Распоряжение главы
городского округа – председателя Совета
городского округа город Стерлитамак Республики Башкортостан
22 марта 2013 г. № 4 – 2013
Об отмене режима повышенной готовности на территории

городского округа город Стерлитамак Республики Башкортостан

В связи со стабилизацией дорожной обстановки и устранением причин, послуживших основанием для введения режима повышенной готовности
.
	1.
	Отменить с 23 марта 2013 года действие режима повышенной готовности для органов управления Стерлитамакского городского звена БТП РСЧС на территории городского округа город Стерлитамак.

	2.
	Считать утратившим силу распоряжение главы городского округа – председателя Совета городского округа город Стерлитамак от 13 марта 2013 года № 2 – 2013.

	3.
	Отделу по работе со СМИ администрации городского округа город Стерлитамак (по согласованию) опубликовать настоящее распоряжение в газете «Стерлитамакский рабочий» и разместить на официальном сайте администрации городского округа город Стерлитамак.

	4.
	Контроль за выполнением настоящего распоряжения возложить на первого заместителя главы администрации по развитию промышленного комплекса, транспорта и связи и и.о. заместителя главы по вопросам городского хозяйства (по согласованию).

Глава городского округа –

председатель Совета городского

округа город Стерлитамак

Ю.И. Никифоров
Наталенко Н.С.
_____________

Мушарапов Р.Р.
_____________

Мусин М.Т.

_____________

Зарипов М.Р.

_____________
Гигин Д.С.

_____________